2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ХУТОРА НЕЩАДИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Приказ
от 29.08.2014

                                                         №___
х. Нещадимовский

Об утверждении плана массовых мероприятий
на 2014-2015 учебный год
В целях реализации учебно-воспитательного плана работы МБОУ ООШ №46 в 2014-2015 учебном году, а также соблюдения традиций школы

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  план массовых воспитательных мероприятий на 2014-2015 учебный год (приложение №1).

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 46                                                              Г.Б. Соляник

Проект внесен:

заместителем директора

 по воспитательной работе                                                               Е. В. Пинигиной

С приказом ознакомлена:

Пинигина Е.В.      _________________
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу  директора
  от 29.08.2014 №____
План

массовых общешкольных мероприятий

МБОУ ООШ №46 на 2014 -2015 учебный год

	№

п/п
	Планируемые мероприятия
	Сроки
	Контингент

учащихся
	Ответственные

	1.
	Праздник «Здравствуй, школа!»

	01.09.14
	1-9 классы
	Пинигина Е.В.

	2.
	Всекубанский урок «Год культуры – история Кубани в лицах»

	01.09.14
	1-9 классы
	Классные руководители

	3.
	Акция «Безопасный перекресток»

	01.09.14

	1-9 классы
	Классные руководители 1-9 классов

Шалаев Ю. П.

	4.
	Классный час, посвященный 10-й годовщине трагических событий в г. Беслане
	3.09.14
	1-9 классы
	Пинигина Е. В.

Классные руководители

	5.
	Праздник «С Днём Учителя!»

	03.10.14
	1-9 классы
	Пинигина Е. В.

Балашова Н. И.

	6.
	Праздник «С  Днем Рождения, Республика!»

	21.11.14
	5-9 классы
	Гудым И. И.

Пинигина Е. В.

Балашова Н. И.

	7.
	Новогодние праздники.
	29.12 – 30.12
	1-9 классы
	Калимулина

Л. А.

Долгополая

В. Ю.

Лата В. Н.

	8.
	Месячник военно-патриотического воспитания.
	23.01.15-23.02.15
	1-9 классы
	Киселева Г. Д.

Пинигина Е. В.

Шалаев Ю. П.

	9.
	Вечер встречи с выпускниками прошлых лет.
	09.02.15
	1-9 классы
	Пинигина Е. В.

	10.
	Праздники к 8 Марта.
	06.03.15
	1-9 классы
	Завгородняя
Л. Г.
Лата С. В.

Лата В. Н.

	11.
	Линейка памяти, посвящённая освобождению х. Нещадимовского от немецко-фашистских захватчиков.
	21.03.15
	1-9 классы
	Гудым И. И.

Назаренко

Н. В.

	12.
	Кампания по выборам атамана Республики.
	13.04. - 15.05.15
	4-9 классы
	Гудым И.И.

Пинигина Е. В.

	13.
	Линейка «Поклонимся Великим тем годам».

	08.05.15

	1-9 классы
	Лата С. В.
Пинигина Е. В.

	14.
	Праздник «Не уронит честь казачью поколенье наше».

	16.05.15
	1-9 классы
	Пинигина Е. В.
Гудым И. И.

Балашова Н. И.

	15.
	Выборы атамана Казачьей республики.
	14.05.15
	1-9 классы
	Гудым И.И.

Пинигина Е. В.

	16.

	Спортивный праздник, посвящённый Дню семьи.
	07.05.15
	1-9 классы
	Шалаев Ю.П.

Учителя нач. кл.

	17.
	Праздник «Последнего звонка»
	25.05.15
	1-9 классы
	Пинигина Е. В.

Директор МБОУ ООШ № 46                                                              Г.Б. Соляник